АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2019 год                                                                             № 676
г. Хилок

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.12.2011 г. № 635 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, выявление, учет и устройство детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в семьи граждан»

В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального района «Хилокский район» в соответствие с действующим законодательством, в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального района»Хилокский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.12.2011 г. № 635 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, выявление, учет и устройство детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в семьи граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                    К.В. Серов